The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Fortitudo b
cum fontibus proximo et primis

Manipulus florum, Fortitudo b:

Nemo est qui non magis dolorem fugiat
quam affectat uoluptatem, quando quidem
uidemus immanissimas bestias a maximis
uoluptatibus exterreri dolorum metu

contra que firmiter stat fortis.

Augustinus libro LXXXIII. questionum.

Fons proximus:

Impellit autem hominem ad discedendum ab eo quod est
secundum rationem et bonum delectans et malum affligens,
sed gravius impellit dolor corporis quam voluptas: dicit
enim Augustinus, in libro *Octoginta trium Quaestionum*:

*Nemo est qui non magis dolorem fugiat
quam affectat uoluptatem, quandoquidem
uidemus et immanissimas bestias a maximis
uoluptatibus exterreri dolorum metu.*

Et inter dolores animi et pericula maxime timentur
ea quae ducunt ad mortem,
contra que firmiter stat fortis.

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda secundae*,
123.11 (P. Caramello ed., p.564).

Fontes primi:

*Nemo est quippe qui non magis dolorem fugiat
quam appetat uoluptatem, quando quidem
uidemus etiam immanissimas bestias a maximis
uoluptatibus absterreri dolorum metu;*
quod cum in earum consuetudinem uerterit,
domitae et mansuetae uocantur.

Augustinus Hipponensis, *De diuersis quaestionibus
octagina tribus*, 36.1 (CCSL 44A, A. Mutzenbecher ed.,
p.55, ll.21-25).

Impellit autem hominem ad discedendum ab eo quod est
secundum rationem et bonum delectans et malum affligens,
sed gravius impellit dolor corporis quam voluptas: dicit
enim Augustinus, in libro *Octoginta trium Quaestionum*:
*Nemo est qui non magis dolorem fugiat quam affectat
uoluptatem, quandoquidem uidemus et immanissimas
bestias a maximis uoluptatibus exterreri dolorum metu.*
Et inter dolores animi et pericula maxime timentur
ea quae ducunt ad mortem,
contra que firmiter stat fortis.

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda secundae*,
123.11 (P. Caramello ed., p.564).